

ANEXO I PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	250	HORAS TRABALHADA	SERVIÇO DE SOLDA LEVE MIG	52,00	13.000,00
2	250	HORAS TRABALHADA	SERVIÇO DE SOLDA PESADA MIG	102,00	25.500,00
3	250	HORAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM ATENDIMENTO NO LOCAL	63,00	15.750,00
4	250	QUILOS	SERVIÇOS DE FABRIDAÇÃO DE GRADE PARA BOCA DE LOBO	52,00	13.000,00
5	400	QUILOS	SERVIÇOS DE FARICAÇÃO DE MATERIASIS DE DECORAÇÃO DIVERSOS	30,00	12.000,00
6	400	SERVIÇOS	REPAROS EM CATEIRAS E MESAS DIVERSAS	55,00	22.000,00
7	400	QUILOS	SERVIÇOS FABRICAÇÃO DE GRADE CORRIMÃO DE PROTEÇÃO EM FERRO	70,00	28.000,00
8	200	METROS QUADRADOS	SERVIÇO FABRIAÇÃO DE PORTÃO EM ALAMBRADO EM TUBOS DE AÇO DE "2" POLEGADAS	55,00	11.000,00
9	200	METROS QUADRADO	MANUTENÇÃO EM ESTRUTUTA METALICA DE COBERTURA	55,00	11.000,00

Processo nº 190/2019

Pregão Presencial nº 091/2019

Razão Social da Empresa proponente : Willian Aparecido de Lima MEI

CNPJ – 17.369.995/0001-65

Endereço – Av. Luis Ornelas de Podesta 970 Birro Centro Cabo Verde (MG)

Telefone para contato (35) 99926-4717

Nome do Responsável – Willian Aparecido de Lima

Willian A. de Lima

Validade da proposta 60 data 13/11/2019

Willian A. de Lima